1 Rymeri “Foedera”, tom. xi, p. 18 : “Pro Sirurgico Regis”, Feb. 7th, 1443, 
21° Hen. VI. “ Concessimus dilecto servitori nostro, Michaeli Belwell Valetto 
ac Sirurgico nostro”, etc. 

2 Rymeri “ Foedera”, tom. xi, p. 347 : “ De Ministrando Medicinas circa 
Personam Regis.” 

Rex, dilectis sibi, Magistris, Johanni Arundell, Johanni Faceby, et Wil- 
lielmo Hatclyff, Medicis, Magistro Roberto Wareyn et Johanni Marchall, Cirur- 
gicis, salutem. 

Sciatis qudd, cum nos adversa valetudine, ex visitatione divina, corporaliter 
laboremus, a qua nos, cum ei placuerit, qui est omnium vera salus, liberari 
posse speramus, propterea, juxta consilium ecclesiastici consultoris, quia nolu- 
mus, abhorrare medicinam quam pro subveniendis humanis langoribus creavit 
Altissimus de ejus salutari subsidio, ac de fidelitate, scientia, et circumspec- 
tione vestris plenius confidentes, de avisamento et assensu concilii nostri, assi- 
gnavimus vos conjunctim et divisim ad libera ministrandum et exequandum in 
et circa personam nostram. 

Inprimis (videlicet) qudd licite valeatis moderare nobis dietam juxta discre- 
tionas vestras et casus exigentiam. 

Et quod, in regimine medicinalium, liberd nobis possitis ministrare electu- 
aria, potiones, aquas, sirupos, confectiones, laxativas medicinas in quacumque 
forma nobis gratiori et ut videbitur plus expedire, clisteria, suppositoria, caput 
purgia, gargarismata, balnea, vel universalia vel particularia epithimita, fomen- 
tationes, embrocationes, capitis rasuram, unctiones, emplastra, cerota, ventosas 
cum scarificatione vel sine, emeroidarum provocationes, modis quibus melius 
ingetuare poteritis, et juxta consilia peritorum medicorum qui in hoc casu 
scripserunt vel imposterum scribent; et ided vobis et cuilibet vestrum manda¬ 
mus qudd circa praemissa diligenter intendatis, et ea faciatis et exequamini in 
forma praedicta : damus autem universis et singulis fidelibus et lignis nostris, 
quorum interest, in hac parte, firmiter in mandatis quod vobis, in executione in 
praemissorum, pareant et intendant, ut est justum. In cujus, etc. Teste Rege 
apud Westmonasterium, sexto die Aprilis. (1454, 32° Hen. VI.) John Faceby, 
mentioned in the foregoing warrant, was physician to Henry VI, and by a 
warrant, 22° of this reign, it appears that he received a salary of £\00 per ann. 
Pro Physico Regis Rex collectoribus parvae custumae suas in portu civitatis 
suas Londoniae, qui nunc sunt et qui pro tempore erunt, salutem. 

Cum de gratia nostra speciali concesserimus dilecto servitori nostro magistro 
Johanni Faceby, physico nostro, centum libras percipiendas annuatim a festo 
Sancti Michaelis ultimo praeterito pro termino vitae suae de parva custuma 
nostra in portu praedicto, etc. 

3 Tom. xi, p. 182. De Feodis consuetis pro Barbitonsore Regis, a.d. 1447. 
An. 25 Henry VI. 

Rex omnibus, ad quos, etc. Salutem. Sciatis quod, per quondam supplica- 
tionem, Nobis, per dilectum servientem nostrum Robertum Dolley, servientem 

Ewariae nostrae, exhibitam, accepimus qualiter ipse Oppellas Barbitonsorum, ad 
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we learn that the office of barber at the palace gates was 
given in 1447, as a mark of special favour, to Robert 
Bolley and Alexander Donour, servants of the king’s ewry, 
with the right of receiving large fees for the tonsure of 
those who should be created knights of the Bath. The fee 
attached to the performance of this duty at the installation, 
upon the person of a duke, amounted to no less a sum than 
£10, which is probably equivalent to £120 of this period. 

The charter of incorporation, 1 Edw. IV, after allud¬ 
ing to the number of, and evils arising from, incompetent 
practitioners prevailing in the city of London; ordains 
that two masters or governors most expert in the mystery 
of surgery should be annually elected by the assent of 
twelve, or at the least eight members, to have the over¬ 
sight and government of all persons of the same profession, 
whether freemen or foreigners, practising in the city of 
London. That no one should practise without their license 
and authority, and that none but persons able and suffi¬ 
ciently learned in the mystery of surgery should be ad¬ 
mitted into their company. It gave further power to 
examine all instruments and medicines used in surgery, 

portam hospitii nostri, ubicumque fuerat, cum tot servientibus, quot pro occu- 
patione hujusmodi oppellis prsedictis necessarii fuerunt et oportuni, habuit et 
occupavit cum omnibus proficuis et commoditatibus eidem occupationi aliqui 
modo pertinentibus sive spectantibus, prout ipse tempore, carissimi Domini et 
Patris nostri, regis defuncti habuit, de gratia nostra speciali concessimus prse- 
fato Roberto et Alexandro Donour valetto ewarise nostrse opellas barbitonsorum, 
ad portam seu portas Ilospitii nostri, tenendas, habendas, et occupandas a quinto 
die Julii anno regni nostri vicesimo tertio, pro termino vitse eorundem Roberti 
et Alexandri et alterius eorum diutius viventis, cum tot servientibus, in opellis 
praedictis servientibus et servituris, quot pro occupatione prsedicta necessarii 
fuerint et oportuni, cum omnibus proficuis et commoditatibus occupatione prae- 
dictae pertinentibus sive spectantibus, una cum feodis Militum di Bolneo 
quando erunt milites facti sive creati ; videlicet, de quolibet milite, viginti 
quaiuor ulnis panni linei, qui erunt circa balneum, una cum uno tapet lon- 
gitudinis trium virgarum de rubeo worsted, ac etiam viginti solidis pro rasura 
cujuslibet militis sic creati.